
UCHWAŁA NR XII/57/2019 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia  04 września 2019 roku 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Sochaczew  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t. j. Dz. U, z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 1, § 3 i § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 

2018 roku poz. 2096 ze zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1  

Uznaje się za bezzasadną skargę  pani  --------------------  z dnia 22 lipca 2019 roku w sprawie  

nieprawidłowego zawarcia  umowy na usługę prowadzenia audytu wewnętrznego w gminie 

Sochaczew w okresie od 26.02.2018r. 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 22 lipca 2019r wpłynęła skarga p. -------------------. Skarżąca zarzuciła organowi 

wykonawczemu gminy nieprawidłowe zawarcie  umowy na usługę prowadzenia audytu 

wewnętrznego w okresie od 26.02.2018, bez ogłoszenia na stronach BIP zmniejszając przez 

to możliwy krąg wykonawców. 

Przewodniczący Rady Gminy skierował skargę do Komisji Skarg i Wniosków celem jej 

rozpatrzenia. Natomiast Wójt Gminy poinformował skarżącą w dniu 2 sierpnia 2019 roku      

o odłożeniu terminu rozpatrzenia skargi na najbliższej sesji  Rady Gminy po przerwie 

wakacyjnej (jest to termin dłuższy niż okres 1 miesiąca, który przysługuje na rozpoznanie 

skargi). 

W toku postępowania ustalono co następuje: 

- w urzędzie gminy brak jest regulaminu dotyczącego zamówień publicznych poniżej 30.000   

Euro; 

- w dotychczasowej praktyce pracownicy urzędu dokonywali rozeznania rynku kontaktując 

się co najmniej z 3 potencjalnymi wykonawcami; 

- w przedmiotowej sprawie wyboru audytora wewnętrznego dokonano na podstawie 

telefonicznych ofert 3 osób. Wybrany audytor jest wieloletnim pracownikiem samorządowym 

i posiada szerokie doświadczenie w zakresie audytu wewnętrznego i jego oferta była 

najtańsza; 

Mając powyższe na uwadze uznano skargę za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 


